
 

日頃よりＪＡ東京むさしをご利用いただきありがとうございます。

令和４年２月２１日（月）より、新町支店の業務のうち、融資に関す

るご相談を除く融資業務を「国分寺支店」へ移管させていただき

ます。 

なお、これまでどおり融資に関するご相談・貯金・共済業務につ

きましては、引き続き新町支店で行ってまいります。 

ご利用者の皆様には、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

新町支店 

融資業務移管のお知らせ 

 

<融資業務移管日> 

令和４年２月２１日（月） 
 

<移管後店舗> 

〒１８５-００１４  

東京都国分寺市東恋ヶ窪４-２３-８ 

東京むさし農業協同組合 国分寺支店 

ＴＥＬ：０４２-３２４-２１１１ 

 


